АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.09.2012 № 1698-адм
О присвоении почтового адреса жилому зданию № 16 типа «общежитие», расположенному по улице Бабушкина, дом № 3

Рассмотрев заявление Федерального государственного унитарного предприятия «Смоленское производственное объединение «Аналитприбор» от 17.07.2012, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить жилому зданию № 16 типа «общежитие», расположенному по улице Бабушкина, дом № 3, почтовый адрес: город Смоленск, улица Бабушкина, дом № 3а.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

  Н.Н. Алашеев